18.02.2021г. №119-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в оздоровление населения Аларского района и в связи с 70-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации:
	ХАНХАЛАЕВУ
Екатерину Алексеевну
	- Почетного гражданина Аларского района, ветерана медицинской службы.

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                       Л.Р. Алексеева
                                                                                                            З.К. Ильина